个账户持股数乘以送股比例，每位股东按送股比例计算后不足一股的部分，按小

数点后尾数大小排序向股东依次送一股，直至实际送股总数与本次送股总数一

致，如果尾数相同者多于余股数，则由电脑抽签派送。

3、执行对价安排情况表

执行对价安排前 本次执行数量 执行对价安排后

序号
执行对价安排的

股东名称 持股数（股）
占总股本

比例

本次执行对价

安排股份数量

（股）

本次执行对

价安排现金

金额（元）

持股数（股）
占总股本

比例

1 新疆天富电力（集团）

有限责任公司
160,087,500 63.12% 29,057,455 0 131,030,045 51.66%

2 农七师电力工业公司 2,010,000 0.79% 364,835 0 1,645,165 0.65%

3 新疆石河子造纸厂 510,000 0.20% 92,570 0 417,430 0.16%

4 石河子西营农场 510,000 0.20% 92,570 0 417,430 0.16%

5 新疆白杨水泥制品有

限责任公司
510,000 0.20% 92,570 0 417,430 0.16%

 合  计 163,627,500 64.51% 29,700,000 0 133,927,500 52.80%

新疆天富热电股份有限公司股权分置改革说明书(修订稿)

 13

4、有限售条件的股份可上市流通预计时间表

序

号
股东名称

所持有限售条

件的累计股份

数量（股）

累计可上市流通时

间（以改革方案实施

之日为 T）
承诺的限售条件

12,681,375 T+12个月后

25,362,750 T+24个月后 1
新疆天富电力（集团）有限

责任公司
131,030,045 T+36个月后

2 农七师电力工业公司 1,645,165 T+12个月后

3 新疆石河子造纸厂 417,430 T+12个月后

4 石河子西营农场 417,430 T+12个月后

5 新疆白杨水泥制品有限责任
公司

417,430 T+12个月后

注 1

注1：根据《上市公司股权分置改革管理办法》，新疆天富电力（集团）有限责任公司
自取得流通权之日起12个月内不上市交易；在上述禁售期满后通过证券交易所挂牌交易出售
原非流通股股份数量占天富热电的股份总数的比例在12个月内不超过百分之五、24个月内不
超过百分之十。以上比例数据是假设公司股份总数在上述全部期间不发生变动而编制，如果

公司股本总数发生变化，则将进行相应的调整。公司其它4家非流通股股东自取得流通权之
日起12个月内不上市交易。

5、改革方案实施后股份结构变动表

股份类别  变动前(股) 变动数(股) 变动后(股)

1、国有法人持有股份 163,117,500 -163,117,500 0

2、境内法人持有股份 510,000 -510,000 0 非流通股

非流通股合计 163,627,500 -163,627,500 0

1、国有法人持有股份 0 133,510,070 133,510,070
2、其他境内法人持有股份 0 417,430 417,430有限售条件的

流通股份
有限售条件的流通股合计 0 133,927,500 133,927,500

A股 90,000,000 29,700,000 119,700,000无限售条件的

流通股份 无限售条件的流通股份合计 90,000,000 29,700,000 119,700,000

股份总额  253,627,500 0 253,627,500

新疆天富热电股份有限公司股权分置改革说明书(修订稿)

 14

（二）保荐机构对本次改革对价安排的分析意见

1、流通权对价的测算依据

步骤一：确定公司股权分置改革后公司股票的理论价格

在股权分置的情况下，公司的价值由流通股市值和非流通股价值两部分构

成。其中流通股市值等于流通股每股定价和流通股股数之乘积；而非流通股价值

等于非流通股每股定价和非流通股股数之乘积。公司的价值要在股权分置前后保

持不变。

股权分置改革前公司价值＝流通股市值＋非流通股价值

   ＝流通股每股定价×流通股股数＋非流通股每股定价×非流通股股数

   股权分置改革后公司价值=方案实施后的理论价格×公司总股本

公司流通股每股定价按 2006年 3月 17日收盘前 60个交易日收盘均价 4.36

元测算。

在股权分置条件下，公司非流通股的价值由于没有连续竞价的价格发现机

制，需要综合考虑各方面因素予以科学、合理的估价。通过参考多方因素之后，

公司非流通股每股定价确定以 2004年经审计的每股净资产 2.72元为基准，乘以

调整系数 β，该 β值定为 1.10，则非流通股价格为 2.99元/股。

即：4.36元×90,000,000股＋2.99元×163,627,500股＝方案实施后的理论市

场价格×253,627,500股

得：方案实施后的理论市场价格＝3.48元/股